
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb 
spojených s provozováním turistického informačního 

centra statutárního města Teplice 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 

( dále jen „dodatek") 

Čl.I 
Smluvní strany 

objednatel: 
Statutární město Teplice 
Sídlo: nám. Svobody 2/2, 415 95 
Teplice IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Zastoupené: 
Kontaktní osoba: 
E-mail, telefon: 

(dále jen „objednatel") 

a 
VisitTeplice s.r.o.-
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
OR: 
Kontaktní osoba: 
E-mail, telefon: 

Komerční banka, a.s. 
19-226501 /O 1 00 
Bc. Jiřím Štáblem, primátorem 
Ing. Martina Karlová 

 

Kladruby 11 O, 415 01 Kladruby 
054 37 661 
CZ05437661 
RaiffeisenBank Teplice, č,ú. 1102016999/5500 

  

spisová značka C 38144 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

 

(dále jen „poskytovatel") 

Čl. li 
Preambule 

1. Mezi smluvními stranami došlo dne 2. 6. 2025 k uzavření smlouvy o poskytování služeb, ve které se 
Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytovat služby uvedené v zadávací dokumentaci, pro veřejnou 
zakázku s názvem „Provozování TIC Statutárního města Teplice" (dále jen „zakázka"). 

2. Podmínkou zahájení poskytování služeb je dokončení výstavby a dodání vybavení budovy turistického 
informačního centra (dále jen „TIC"). V návazno~ti na tyto stavební práce a dodávky, které dosud 
nebyly plně dokončeny se smluvní strany dohodli na odložení termínu zahájení provozu TIC. 

3. Smluvní strany tak v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek přistoupily k uzavření tohoto dodatku smlouvy o poskytování služeb. 

Článek Ill 
Změna termínu zahájení plnění 

1. Na základě uvedených skutečností mění smluvní strany podpisem tohoto dodatku obsah čl. li, 
odst. 2 uvedené smlouvy o poskytování služeb: 

• Poskytovatel započne s poskytováním služeb ve smyslu tohoto dodatku dne 16. 7. 2025. 



Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
tohoto dodatku č 1. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Práva  a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny v tomto dodatku, se řídí 

příslušnými ustanoveními občansk ho zákoníku. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb bude 
zveřejněn v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Teplice č. 0444/25 ze dne 
6.6.2025. 

Statutární ěsto Teplice 

Bc. Jiří Štábl, primátor 

objednatel 

V Teplicích dne 

poskytovatel 

Stránka 2 z 2 




